



**STRATEGISKT FÖRVÄRV OCH
FORTSATT KUNDTILLSTRÖMNING**



3

PERIODEN I SAMMANDRAG

5

VD-KOMMENTAR

7

FINANSIELLA KOMMENTARER

11

FINANSIELL RAPPORTERING

PERIODEN I SAMMANDRAG

JANUARI TILL SEPTEMBER 2023

Perioden januari-september 2023 kännetecknas av tillväxt, marginalförstärkning och strategiskt förvärv av konkurrenten iioote AB.

Juli - September

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 5,3 Mkr. Omsättningen ökade med 24 % jämfört med samma kvartal föregående år.
- Bruttomarginalen i koncernen uppgick till 48 (42) %.
- Rörelseresultatet EBITDA -2,2 (-3,7) Mkr.

Januari - September

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 15,1 Mkr. Omsättningen ökade med 24 % jämfört med samma period föregående år.
- Bruttomarginalen i koncernen uppgick till 43 (38) %.
- Rörelseresultatet EBITDA -9,6 (6,4) Mkr.

VIKTIGA HÄNDELSER I KVARTALET

- TH1NG inleder ett samarbete med Danderyds kommun
- VD förvärvar aktier i TH1NG AB (publ)
- TH1NG AB byter Certified Adviser till Redeye AB
- Klas Westholm på Arthur D. Little's Annual Executive IoT Event
- TH1NG förvärvar iiote och satsar internationellt

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET

- Robert Spertina ny Chief Product Officer på TH1NG
- TH1NG får order för individuell mätning av vatten och temperatur
- TH1NG levererar IoT Open till Järfälla kommun
- TH1NG har mottagit certifieringen som godkänd leverantör av IoT-plattform till Jönköpingsregionen
- TH1NG och Tele2 utökar samarbetet för att ta IoT-lösningar till företagsmarknaden till nya nivåer
- TH1NG AB emitterar första konvertibel om 6 MSEK

NYCKELTAL I KONCERNEN

| TKR | 2023 Q3 | 2022 Q3 | 2023 jan-sept | 2022 jan-sept | 2022 Helår |
|-----------------------------------|------------|------------|------------------|------------------|---------------|
| Omsättning | 5 286 | 4 254 | 15 053 | 12 169 | 17 450 |
| Resultat före skatt | -3 738 | -4 871 | -14 209 | 2 798 | -2 846 |
| Resultat efter skatt | -4 018 | -4 891 | -13 955 | 1 426 | -16 432 |
| Rörelseresultat (EBIT) | -3 781 | -4 874 | -14 019 | 2 798 | -2 850 |
| EBITDA | -2 207 | -3 665 | -9 547 | 6 418 | 2 270 |
| Nettomarginal (%) | -76,0% | -115,0% | -92,7% | 11,7% | -94,2% |
| Rörelsemarginal (EBIT) (%) | -71,5% | -114,6% | -93,1% | 23,0% | -16,3% |
| EBITDA-marginal (%) | -41,8% | -86,2% | -63,4% | 52,7% | 13,0% |
| Soliditet (%) | | | 39,5% | 57,3% | 53,3% |
| Eget kapital | | | 11 669 | 20 703 | 11 986 |
| Periodens kassaflöde | -5 435 | -5 151 | -9 650 | -27 126 | -18 868 |
| Antal aktier vid periodens utgång | | | 27 009 686 | 13 009 100 | 13 009 100 |
| Eget kapital per aktie, SEK | | | 0,4 | 2,0 | 0,9 |

VD-KOMMENTAR

KLAS WESTHOLM

KONKURRENTFÖRVARV, BÄTTRE RESULTAT OCH FORTSATT KUNDTILLSTRÖMNING

Under tredje kvartalet ser vi förbättrat resultat, fler kunder och nya möjligheter. IoT-plattformskonkurrenten iioote förvärvades och affären innebär att vi både kan stärka vårt erbjudande samt utöka TH1NGs kundbas. Fortsatt fokus ligger nu på att skapa smarta och hållbara tjänster som kommer att öka vår lönsamhet och ge positivt resultat under 2025.

Under tredje kvartalet förvärvades IoT-plattformskonkurrenten iioote. Affären stärker TH1NGs erbjudande och utökar vår kundbas. iioote har en produktportfölj med omkring 50 färdigpaketerade tjänster, vilka vi har ompaketerat till TH1NG-tjänster för att kunna erbjuda vår befintliga kundbas. Vi har nu även möjlighet att erbjuda våra egna befintliga tjänster till iiootes kunder, som därmed får tillgång till vår IoT-plattform, IoT Open, samt till våra färdigpaketerade tjänster. Tillsammans med den förvärvade enheten iioote, har TH1NG nu aktiva tjänster i cirka 40 kommuner och vi ser fram emot att tillsammans med dem expandera smarta lösningar.

I samband med förvärvet fick iiootes VD, Robert Spertina, som bland annat var medgrundare till techbolaget Talkpool, rollen som produktchef för TH1NG. Robert ingår också i TH1NGs ledningsgrupp.

TH1NGs viktigaste produkter och tjänster är väl anpassade för att kunna säljas internationellt, samtidigt som iiootes verksamhet i Tyskland innebär ett första steg i att expandera vår verksamhet utanför Sverige.

En intressant inledning på vår satsning på den tyska marknaden gjordes under kvartalet, när TH1NG fick möjlighet att delta vid Arthur D. Littles IoT-event i München och träffa branschföreträdare samt internationella investerare i segmentet.

SMIDIG INTEGRATION OCH FRAMTIDA FÖRVARV

Integrationen av system och sammanförandet av medarbetare i samband med förvärvet av iioote har gått snabbt och effektivt, vilket visar på vår förmåga att förvärva samt integrera med framgångsrikt resultat.

Kassan stärks nu med initialt 6 Mkr genom ett konvertibelt lån utställt till Skellefteå Kraft AB. Utöver detta avser TH1NG att ställa ut ytterligare upp till 6 Mkr i konvertibelt lån till andra investerare. Arbetet med detta har påbörjats. Konvertibeln medger valfri inlösen till aktier om två år, eller återbetalning av lånet för konvertibeltagaren.

Genom åren har TH1NG genomfört sju förvärv. I nuläget är marknaden för förvärv väldigt gynnsam, med hänsyn till det makroekonomiska läget. Däremot är vi selektiva i vår förvärvsstrategi, och vill hitta bolag som kompletterar vår verksamhet för att stärka vår position på marknaden.



"DET FINNS ETT STORT INTRESSE FÖR VÅR IOT-PLATTFORM OCH VÅRA TJÄNSTER UTE PÅ MARKNADEN, VILKET KUNDTILLSTRÖMNINGEN BEKRÄFTAR."

BÄTTRE RESULTAT OCH FORTSATT UTVECKLING

Under Q3 har vårt resultat förbättrats jämfört med föregående kvartal. Arbetet med fortsatt utrullning av sensorer och enheter kommer att öka våra intäkter ytterligare. Vårt fokus för 2024 är att utöka intäcksströmmarna genom utrullning samt nyttjande av infrastrukturerna vi har byggt upp hos kommuner och företag. Vi har idag en stabil kundbas, som, utöver att skapa goda förutsättningar för smarta och hållbara tjänster, kommer att öka vår lönsamhet.

Genom att kapitalisera på våra tillgångar och vidareutveckla vår kundbas, är vår målsättning att nå ett positivt kassaflöde i slutet av 2024 och ett positivt resultat för helåret 2025.

Vår centrala IoT-plattform, IoT Open, som vi säljer till företag och offentlig sektor, har krävt stora resurser att utveckla genom åren. Nu fortsätter vi med anpassningar och vidareutveckling. Funktioner och tjänster skapas primärt på kundens beställning och utökar vår produkt- och tjänsteportfölj.


FRAMGÅNGAR I FASTIGHETSSEGMENTET

Vi har under året utökat närvaron inom fastighetssegmentet. Vår IoT-plattform, i kombination med relevanta tjänster, är välanpassad för att optimera förvaltningen för fastighetsägaren. Ett exempel på detta är IMD-tjänster, som avser individuell mätning och debitering, vilket ökar kontrollen över- samt effektiviserar energianvändningen. Vidare medför samordning att fastigheterna i sig kan kommunicera med samhällets IoT-tjänster i övrigt, vilket skapar nya möjligheter till datahantering, effektivisering och hållbarhet.

GODA FRAMTIDSUTSIKTER

Det finns ett stort intresse för vår IoT-plattform och våra tjänster ute på marknaden, vilket kundtillströmningen bekräftar. Det senaste exemplet är Järfälla Kommun, som kommer att använda IoT Open som sin centrala IoT-plattform för att digitalisera verksamheter och möjliggöra det smarta och hållbara samhället.

Framgångsrika förvärv, smidig integration och internationella möjligheter gör att vi avslutar kvartalet med stor optimism inför framtiden.



Klas Westholm, VD

FINANSIELLA KOMMENTARER OCH REDOVISNINGSPRINCIPER

MODERBOLAG OCH REDOVISNINGSPRINCIPER

Moderbolag i TH1NG-koncernen är TH1NG AB (publ) med organisationsnummer 556964-8156 och säte i Stockholm. TH1NG AB (publ) har tre helägda svenska dotterbolag: Alleato AB med organisationsnummer 556731-7986, TH1NG IoT Open AB med organisationsnummer 559194-1233 och iioote AB, som förvärvades 2023-09-15, med organisationsnummer 559125-7794. iioote AB äger 51 % av iioote Deutschland UG med säte i Reutlingen Tyskland.

TH1NG tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Jämförelsesiffror inom parentes avser motsvarande period föregående år i resultat och nyckeltal, respektive 2022-12-31 avseende balansräkningen om inget annat anges.

JULI-SEPTEMBER 2023

RÖRELSENS INTÄKTER

Koncernens nettoomsättning består till största del av försäljning av digital kommunikation i form av start- och licensavgifter för våra IoT-plattformar, och konnektivitetstjänster. Utöver de återkommande intäkterna har koncernen även intäkter från hårdvara samt från utbildning och konsultintäkter när kunderna behöver stöd för att implementera plattformen samt utveckla sin IoT-verksamhet.

Nettoomsättningen uppgick till 5,3 Mkr (4,3) Mkr. Det innebär en tillväxt om 24 % jämfört med samma period föregående år.

Tillväxten drivs av en allmänt ökad efterfrågan på våra IoT-tjänster och att leveranser har påbörjats.

Koncernens intäkter och kostnader har påverkats av förvärvet av iioote AB från och med förvärvsdatumet 2023-09-15. Iiootes andel av redovisade intäkter i perioden juli-september uppgår till 1,8 %.

RÖRELSENS KOSTNADER OCH RESULTAT

Bruttovinsten uppgick till 2,5 (1,8) Mkr. Bruttomarginalen om 47,8 % är en förbättring med 5,4 %-enheter jämfört med samma period föregående år (42,4) %.

Rörelsens kostnader inklusive avskrivningar för tredje kvartalet uppgick till 10 (9,6) Mkr.

De operationella kostnaderna uppgick till 8,4 (8,4) Mkr trots ökad omsättning. TH1NGs affärsmodell innebär att intäkterna kan öka utan att kostnadsmassan ökar i samma takt, vilket också utfallet i det tredje kvartalet visar.

Personalkostnaderna uppgår till 3,9 Mkr jämfört med 3,5 Mkr samma period föregående år.

I och med förvärvet av iioote AB har koncernen förstärkts med ytterligare tre medarbetare och antalet anställda i koncernen uppgår vid periodens utgång till 24 (22) st.

0,7 (0,4) Mkr av personalkostnaderna har aktiverats som arbete för egen räkning.

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till -3,8 (-4,9) Mkr vilket är en förbättring jämfört med föregående kvartal. Tillväxten i IoT-affären och effektiviseringar är anledningen till resultatförbättringen.

KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR

Kassaflödet är -5,4 (-5,2) Mkr.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgår till -1,7 att jämföra med -3,7 Mkr samma period föregående år. Det är den fina tillväxten samt effektiviseringar som är orsaken till förbättringen. Det är glädjande att se att vi med de åtgärder som gjort lyckats att dämpa det negativa kassaflödet.

Kassaflödet från investeringsverksamheten är -3,4 (-0,7) Mkr.

Kassaflödet från Investeringsverksamheten påverkas framför allt av förvärvet av IoT-plattformslieferantören iioote AB; en konkurrerande plattform- och tjänsteleverantör med verksamhet i Sverige och Tyskland. Köpeskillingen för förvärvet bestod av en kontant betalning om 1,5 Mkr samt 1 000 000 aktier i TH1NG, som emitterades till säljarna i en kvittningsemission till en teckningskurs om 1,25 kronor per aktie. Den sammanlagda köpeskil-

lingen uppgick därmed till 2,75 Mkr. Kassaflödet påverkas av den kontanta köpeskillingen samt kostnader i samband med förvärvet totalt -1,9 Mkr.

Det har även investerats i egen upparbetad tid för utveckling av plattformarna IoT Open och Connective, vilka anpassas och utvecklas löpande för att vara marknadens bästa plattformar.

Investeringarna uppgår under perioden till 1,4 (0,4) Mkr.

JANUARI-SEPTEMBER 2023

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättningen för perioden januari-september uppgick till 15,1 (12,2) Mkr vilket ger en ökning med 23,7 % jämfört med samma period föregående år.

RÖRELSENS KOSTNADER OCH RESULTAT

De operationella kostnaderna för perioden är 28,1 (28,2) Mkr. Satsningen på IoT-tjänster samt effektiviseringar gör att vi kan hålla kostnaderna på samma nivå som samma period föregående år.

Vi följer vår plan som är att leverera positiva kassaflöden i slutet av 2024 och ett positivt resultat för verksamheten år 2025.

Kostnader kopplade till nyemissionerna som genomförts i perioden 3,8 Mkr har redovisats mot eget kapital och belastar således inte resultaträkningen.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -14,0 (2,8) Mkr. I jämförelseårets resultat finns en extraordinär intäkt om 20 Mkr.

KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgår till -12,4 (-25,1) Mkr, och Investeringsverksamheten -6,1(-2,0) Mkr.

Kassaflödet från Investeringsverksamheten påverkas framför allt av förvärvet av IoT-plattformslieferantören iioote AB. Anskaffningsvärdet uppgår till 3,1 Mkr. I och med att en del av köpeskillingen bestod av aktier i TH1NG AB har kassaflödet påverkats med -1,9 Mkr.

Utöver förvärvet har investeringarna bestått i egen upparbetad tid för utveckling av IoT Open-plattformen som anpassas och utvecklas löpande för att vara en av marknadens bästa plattformar.

Investeringarna uppgår under perioden till 2,6 (1,3) Mkr.

Vid periodens utgång uppgår immateriella anläggningstillgångar i TH1NG-koncernen till 21,4 Mkr, varav 2,4 Mkr utgör goodwill. I och med förvärvet av iioote har koncernmässiga övervärden i form av Balanserade utgifter för utvecklingskostnader samt Goodwill tillkommit om 1,9 Mkr. Dessa övervärden skrivs av på fem år i likhet med tidigare förvärvade goodwillvärden.

Kassaflödet för den löpande verksamheten för perioden januari-september är -12,4 (-25,1) Mkr.

Under perioden har nyemissionen som genomfördes i januari bidragit till att kassaflödet stärktes med 12,2 Mkr efter avdrag för kostnader hänförliga till emissionen. Finansieringsverksamheten i sin helhet summerar till ett positivt kassaflöde motsvarande 8,9 Mkr.

TH1NG har inte lämnat någon aktieutdelning under perioden.

VIKTIGA HÄNDELSER I KVARTALET

TH1NG AB förvärvade och tillträdde 2023-09-15 samtliga aktier i IoT-plattformslieferantören iioote AB; en konkurrerande plattform- och tjänsteleverantör med verksamhet i Sverige och Tyskland. Bolaget har ett stort produktutbud med över 50 färdigpaketerade tjänster. Förvärvet innebär att TH1NG nu levererar tjänster till omkring 40 kommuner i Sverige och inleder en internationell satsning i Tyskland.

Köpeskillingen för förvärvet bestod av en kontant betalning om 1,5 Mkr samt 1 000 000 aktier i TH1NG. Aktierna emitteras till säljarna i en kvittningsemission ("Kvittningsemissionen") till en teckningskurs om 1,25 kronor per aktie vilket motsvarar stängningskursen för TH1NG-aktien 14 september 2023. Bolagets styrelse anser att teckningskursen har fastställts till marknadsmässiga villkor genom förhandlingar på armlängds avstånd och korrekt återspeglar aktuella marknadsförhållanden och efterfrågan.

Den sammanlagda köpeskillingen uppgår därmed till 2,75 Mkr. Aktierna har en lock-up-period om 24 månader.

Kvittningsemissionen medför att det totala antalet aktier och röster i TH1NG ökar med 1 000 000 aktier och röster, från 26 009 696 aktier och röster till 27 009 696 aktier och röster. Aktiekapitalet ökar med 53 400 kronor, från cirka 1 388 917,77 kronor till cirka 1 442 317,77 kronor. Kvittningsemissionen innebär en utspädning om cirka 3,7 procent, baserat på antalet aktier och röster i TH1NG efter nyemissionen.

Danderyds kommun och TH1NG har inlett ett samarbete för att skapa nya tjänster baserade på uppkopplad teknik, så kallade IoT-enheter.

I en första leverans har sensorer installerats för att mäta badvattentemperaturer som nu enkelt kan visas i Danderydsappen. Olika typer av montering och kommunikationsteknik testas under sommaren och just nu mäts badvattentemperaturen i anslutning till fyra badplatser.

Klas Westholm, VD i TH1NG AB (publ) har via Westholm Invest AB förvärvat 500 000 aktier i TH1NG AB (publ), listat på Nasdaq First North Growth Market (TH1NG).

Köpeskillingen uppgår till 1,5 kr per aktie. Klas Westholms totala aktieinnehav uppgår efter köpet till 2 518 109 aktier motsvarande ca 9,68 % av andelen i bolaget.

TH1NG AB bytte Certified Adviser till Redeye AB. Redeye AB tillträdde som Certified Adviser den 2023-08-20.

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET

Robert Spertina, VD för iioote AB, som TH1NG förvärvade i mitten av september, utses till ny Chief Product Officer för TH1NG. Robert Spertina har gedigen erfarenhet av uppkopplade enheter, från tiden som VD och medgrundare av IoT-bolagen iioote AB samt Talkpool AB och från sin tid på Ericsson.

TH1NG har fått uppdraget att leverera en testanläggning för individuell mätning och debitering (så kallad IMD) till omkring 400 lägenheter. Värdet på affären beräknas initialt till 1 Mkr.

TH1NG har tecknat ett avtal med Järfälla kommun avseende IoT-plattformen IoT Open. Det innebär att TH1NG levererar en lösning för att möjliggöra digitalisering inom kommunens verksamheter samt inom projektet gröna tak, fastighetsskötsel och mätning av miljöindikatorer.

Styrelsen i TH1NG AB (publ) har beslutat att emittera konvertibelt skuldebrev om 6,0 Mkr till Skellefteå Kraft AB, Bolagets största aktieägare. Beslutet fattades i enlighet med bemyndigande från årsstämman den 16 maj 2023.

Konvertibelns löper med en ränta om 13 procent till och med den 1 december 2025, och med en konverteringsmöjlighet inför slutdagen. Konvertering till aktier kan ske under perioden från och med den 10 november 2025 till och med den 28 november 2025. Konverteringskursen fastställs som 80 procent av genomsnittskursen mellan den 27 oktober 2025 till och med den 7 november 2025, dock lägst 0,63 kr per aktie. Räntan erläggs kvartalsvis.

TH1NG har rätt att besluta om återbetalning i förtid. Om sådant förtida beslut om återbetalning tas när mindre än ett år återstår av löptiden, har konvertibelnehavaren rätt att yrka på konvertering till 80 procent av genomsnittskursen, i annat fall erbjuds konvertering till 90 procent av genomsnittskursen. Genomsnittskursen beräknas i dessa fall över de 10 handelsdagar som föregår sådant beslut, dock lägst 0,63 kr per aktie.

Lånet upptas i syfte att stärka Bolagets balansräkning och tillföra medel till den expansion som förestår med utökad marknadsinsats.

Styrelsen avser även att besluta om att emittera ytterligare en konvertibel upp till 6 Mkr avseende konvertibla skuldebrev, under förutsättning att en extra bolagsstämman beslutar om ändring av bolagsordningen.

AKTIEN

TH1NGs aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. Antalet aktieägare per 2023-09-30 var 1 065. Aktiens slutkurs var 1,26 kr, motsvarande ett totalt marknadsvärde om cirka 34 Mkr.

DE STÖRSTA ÄGARNA OCH DERAS ÄGARANDEL (%) PER 2023-09-30

| Namn | Antal aktier | Andel i % |
|----------------------------|-------------------|----------------|
| Skellefteå Kraft AB | 5 000 000 | 18,51% |
| Nils Andersson gm bolag | 3 324 093 | 12,31% |
| Klas Westholm | 2 518 109 | 9,32% |
| Måns Flodberg | 2 000 000 | 7,40% |
| Kim Liljegren gm bolag | 1 749 080 | 6,48% |
| Dotmira Holding AB | 1 180 120 | 4,37% |
| Avanza Pension | 1 151 065 | 4,26% |
| Sellers of iioote AB | 1 000 000 | 3,70% |
| Robert Eklann | 457 281 | 1,69% |
| Lars Österberg | 399 000 | 1,48% |
| Paul Rundkvist | 396 270 | 1,47% |
| Nordea Liv & Pension | 321 002 | 1,19% |
| Johan Dettel | 318 344 | 1,18% |
| Silvia Gomes | 318 181 | 1,18% |
| Mark Hauschildt | 318 181 | 1,18% |
| Totalt 15 st | 20 450 726 | 75,72 % |
| Övriga 1050 | 6 558 970 | 24,28 % |
| Totalt antal aktier | 27 009 696 | 100 % |

Källa: Euroclear med bearbetning av Monitor by Modular Finance AB

TECKNINGSOPTIONER

I januari 2023 förvärvade TH1NGs anställda 291 000 teckningsoptioner med ett lösenpris av 2,99 kr per aktie. De 291 000 teckningsoptionerna kan nyttjas för teckning av nya aktier under perioden 1 januari till och med 15 januari 2026.

I maj 2023 förvärvade TH1NGs styrelse 100 000 teckningsoptioner med ett lösenpris av 2,11 kr per aktie. De 100 000 teckningsoptionerna kan nyttjas för teckning av nya aktier under perioden 1 september 2026 till och med 30 september 2026.

FINANSIELL KALENDER

Bokslutskommuniké: 28 februari 2024
Delårsrapport jan - mars: 24 maj 2024

ÖVRIG INFORMATION

Delårsrapporten för perioden januari - september 2023 har inte granskats av bolagets revisorer.

Kontaktperson: Klas Westholm, VD, 073-745 48 00.

Certified adviser är Redeye.



FINANSIELL RAPPORTERING

KONCERNEN OCH MODERBOLAGET

RESULTATRÄKNING KONCERNEN

| TKR | 2023 Q3 | 2022 Q3 | 2023 jan-sept | 2022 jan-sept | 2022 Helår |
|-------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Rörelsens intäkter | | | | | |
| Nettoomsättning | 5 286 | 4 254 | 15 053 | 12 169 | 17 450 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | 763 | 432 | 3 161 | 1 680 | 2 315 |
| Övriga rörelseintäkter | 138 | 2 | 322 | 20 815 | 21 052 |
| Summa intäkter mm | 6 187 | 4 688 | 18 536 | 34 664 | 40 817 |
| Rörelsens kostnader | | | | | |
| Direkta kostnader | -2 760 | -2 449 | -8 622 | -7 591 | -10 892 |
| Övriga externa kostnader | -1 747 | -2 430 | -6 102 | -7 254 | -9 999 |
| Personalkostnader | -3 887 | -3 474 | -13 359 | -13 401 | -17 656 |
| Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -1 574 | -1 209 | -4 472 | -3 620 | -5 120 |
| Summa rörelsens kostnader | -9 968 | -9 562 | -32 555 | -31 866 | -43 667 |
| Rörelseresultat | -3 781 | -4 874 | -14 019 | 2 798 | -2 850 |
| Resultat från finansiella poster | | | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 43 | 4 | 11 | 9 | 13 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 0 | -1 | -201 | -9 | -9 |
| Summa resultat från finansiella poster | 43 | 3 | -190 | 0 | 4 |
| Resultat före skatt | -3 738 | -4 871 | -14 209 | 2 798 | -2 846 |
| Skatt på årets resultat | -280 | -20 | 254 | -1 372 | -13 586 |
| Periodens resultat | -4 018 | -4 891 | -13 955 | 1 426 | -16 432 |
| Hänförligt till moderföretagets aktieägare | -4 001 | | -13 938 | | |
| Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande | -17 | | -17 | | |
| Antal aktier | 27 009 686 | 13 009 100 | 27 009 686 | 13 009 100 | 13 009 100 |
| Resultat per aktie före utspädning, SEK | -0,1 | -0,4 | -0,5 | 0,1 | -1,3 |
| Resultat per aktie efter utspädning, SEK | -0,1 | -0,3 | -0,5 | 0,1 | -1,2 |
| Genomsnittligt antal aktier före utspädning | 26 009 696 | 13 009 100 | 20 009 393 | 13 009 100 | 13 009 100 |
| Genomsnittligt antal aktier efter utspädning | 28 464 691 | 13 009 100 | 27 464 696 | 13 614 933 | 13 614 933 |
| Antal aktier efter full utspädning | 29 919 696 | 14 220 766 | 29 919 696 | 14 220 766 | 14 220 766 |

BALANSRÄKNING KONCERNEN

| TKR | 2023 30 sept | 2022 31 dec |
|----------------------------------------------------------------|-------------------------|------------------------|
| Anläggningstillgångar | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten | 18 763 | 15 417 |
| Patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 262 | 375 |
| Goodwill | 2 368 | 2 953 |
| | 21 393 | 18 745 |
| Materiella anläggningstillgångar | | |
| Inventarier | 196 | 181 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | |
| Andra långfristiga fordringar | 315 | 277 |
| | 511 | 458 |
| Summa anläggningstillgångar | 21 904 | 19 203 |
| Omsättningstillgångar | | |
| Varulager | 218 | 297 |
| Kundfordringar | 1 630 | 1 343 |
| Övriga fordringar | 299 | 343 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 1 433 | 1 199 |
| | 3 580 | 3 182 |
| Kassa och bank | 4 073 | 13 723 |
| Summa omsättningstillgångar | 7 653 | 16 905 |
| Summa tillgångar | 29 557 | 36 108 |
| Eget kapital | | |
| Aktiekapital | 1 442 | 695 |
| Ej registrerat aktiekapital | | 267 |
| Övrigt tillskjutet kapital | 89 755 | 76 284 |
| Reserver | 4 113 | 3 712 |
| Balanserat resultat inkl. årets resultat | -83 328 | -68 972 |
| Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare | 11 982 | 11 986 |
| Innehav utan bestämmande inflytande | -313 | |
| Summa eget kapital | 11 669 | 11 986 |
| Avsättning för uppskjuten skatt | 1 182 | 1 105 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 3 800 | 3 639 |
| Aktuella skatteskulder | 102 | 391 |
| Övriga kortfristiga skulder | 3 187 | 6 209 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 9 617 | 12 778 |
| Summa kortfristiga skulder | 16 706 | 23 017 |
| Summa eget kapital och skulder | 29 557 | 36 108 |

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

TKR

| Ingående kapital 2022-01-01 | Aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Annat eget kapital inkl. årets resultat | | Totalt |
|-----------------------------------------------|---------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 695 | 67 362 | -48 781 | | 19 276 |
| Periodens resultat | | | 1426 | | 1426 |
| Belopp vid periodens utgång 2022-09-30 | 695 | 67362 | -47355 | | 20702 |
| Ingående kapital 2023-01-01 | Aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Annat eget kapital inkl. periodens resultat | Innehav utan bestämmande inflytande | Totalt |
| Belopp vid periodens ingång | 962 | 76 284 | -65 260 | 0 | 11 986 |
| Nyemission | 480 | 13 471 | | | 13 951 |
| Förändring i koncernens sammansättning | | | | -296 | -296 |
| Periodens resultat | 0 | 0 | -13 955 | -17 | -13 972 |
| Belopp vid periodens utgång 2023-09-30 | 1 442 | 89 755 | -79 215 | -313 | 11 669 |



KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

| TKR | 2023 Q3 | 2022 Q3 | 2023 jan-sept | 2022 jan-sept |
|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|------------------|------------------|
| Den löpande verksamheten | | | | |
| Resultat efter finansiella poster | -3 738 | -4 871 | -14 209 | 1 426 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m | 2 061 | 1 209 | 4 959 | 3 620 |
| Betald skatt | 19 | -43 | -289 | 1 124 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | -1 658 | -3 705 | -9 539 | 6 170 |
| Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital | | | | |
| Förändringar av varulager och pågående arbeten | 61 | -85 | 79 | -249 |
| Förändring av kortfristiga fordringar | -584 | -60 | -435 | 2 494 |
| Förändring av kortfristiga skulder | 583 | -584 | -2 522 | -33 535 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | -1 598 | -4 434 | -12 417 | -25 120 |
| Investeringsverksamheten | | | | |
| Investering immateriella anläggningstillgångar | -1 524 | -432 | -4 044 | -1 680 |
| Investering materiella anläggningstillgångar | -35 | 0 | -81 | -50 |
| Investering finansiella anläggningstillgångar | -1 887 | -285 | -1 973 | -276 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -3 446 | -717 | -6 098 | -2 006 |
| Finansieringsverksamheten | | | | |
| Nyemission | 0 | 0 | 16 029 | 0 |
| Emissionskostnader | -419 | 0 | -3 797 | 0 |
| Upptagna lån | 28 | 0 | 133 | 0 |
| Amorteringar | 0 | 0 | -3 500 | 0 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | -391 | 0 | 8 865 | 0 |
| Periodens kassaflöde | -5 435 | -5 151 | -9 650 | -27 126 |
| Likvida medel vid periodens/verksamhetsårets början | 9 508 | 10 616 | 13 723 | 32 591 |
| Likvida medel vid periodens slut | 4 073 | 5 465 | 4 073 | 5 465 |

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

| TKR | 2023 Q3 | 2022 Q3 | 2023 jan-sept | 2022 jan-sept | 2022 Helår |
|-------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|------------------|------------------|-----------------|
| Nettoomsättning | 4 899 | 4 343 | 14 580 | 12 710 | 66 211 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | 76 | 30 | 730 | 500 | 1 974 |
| Övriga rörelseintäkter | 351 | 159 | 531 | 21 127 | 236 |
| Summa intäkter mm | 5 326 | 4 532 | 15 841 | 34 337 | 68 421 |
| Rörelsens kostnader | | | | | |
| Direkta kostnader | -2 551 | -3 707 | -7 653 | -9 142 | -57 187 |
| Övriga externa kostnader | -1 638 | -1 394 | -5 813 | -6 421 | -22 984 |
| Personalkostnader | -3 865 | -3 473 | -13 337 | -13 401 | -23 650 |
| Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -196 | -138 | -583 | -415 | -528 |
| Summa rörelsens kostnader | -8 250 | -8 712 | -27 386 | -29 379 | -104 349 |
| Rörelseresultat | -2 924 | -4 180 | -11 545 | 4 958 | -35 928 |
| Resultat från finansiella poster | | | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | 25 | 4 | 10 | 9 | 25 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 0 | 0 | -185 | -6 | -579 |
| Summa resultat från finansiella poster | 25 | 4 | -175 | 3 | -554 |
| Resultat före skatt | -2 899 | -4 176 | -11 720 | 4 961 | -36 482 |
| Bokslutsdispositioner | | | | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | 0 | 0 | -1 886 | 7 269 |
| Periodens/Årets resultat | -2 899 | -4 176 | -11 720 | 3 075 | -29 213 |

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

| TKR | 2023 30 sept | 2022 31 dec |
|------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| Anläggningstillgångar | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 4 112 | 3 712 |
| Goodwill | 30 | 60 |
| Materiella anläggningstillgångar | | |
| Inventarier | 131 | 80 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | |
| Andelar i koncernföretag | 16 978 | 13 860 |
| Andra långfristiga fordringar | 303 | 277 |
| Summa anläggningstillgångar | 21 554 | 17 989 |
| Omsättningstillgångar | | |
| Varulager | 179 | 217 |
| Kundfordringar | 1 361 | 1 331 |
| Fordringar hos koncernföretag | 6 100 | 5 326 |
| Övriga kortfristiga fordringar | 240 | 252 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 1 401 | 1 190 |
| Kassa och bank | 3 483 | 13 123 |
| Summa omsättningstillgångar | 12 764 | 21 439 |
| Summa tillgångar | 34 318 | 39 428 |

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

| TKR | 2023 30 sept | 2022 31 dec |
|----------------------------------------------|-----------------|----------------|
| Eget kapital | | |
| Aktiekapital | 1 442 | 695 |
| Ej registrerat aktiekapital | | 267 |
| Fond för utvecklingsutgifter | 4 113 | 3 712 |
| Överkursfond | 89 755 | 76 284 |
| Balanserat resultat inkl. årets resultat | -75 141 | -63 020 |
| Summa eget kapital | 20 169 | 17 938 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skulder till kreditinstitut | | |
| Leverantörsskulder | 3 354 | 3 593 |
| Skatteskulder | 73 | 396 |
| Övriga kortfristiga skulder | 2 311 | 5 982 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 8 411 | 11 519 |
| Summa kortfristiga skulder | 14 149 | 21 490 |
| Summa eget kapital och skulder | 34 318 | 39 428 |

OM TH1NG

TH1NG utvecklar och levererar kritisk digital infrastruktur som möjliggör smarta och hållbara samhällen.

Med IoT-plattformen IoT Open kan TH1NG, tillsammans med samarbetspartners, koppla ihop alla saker som kommunicerar och därmed möjliggöra framtidens tjänster.

Smarta fastigheter, -industrier, -hem, smart vård och -omsorg samt -hållbarhetsutveckling kan samtliga dra nytta av vår teknik och kompetens för att utveckla det smarta samhället som nu växer fram. Genom att knyta samman stora mängder av data från sensorer och andra enheter, kan IoT Open utgöra den centrala knutpunkten i samhället.

Digital konnektivitet är grunden för att skapa dessa lösningar och tjänster, och TH1NG erbjuder flertalet olika kommunikationssätt, såsom 5G, Fiber och LoRaWAN.

TH1NG bildades 2018 och har cirka 25 anställda. Våra kontor finns i Stockholm, Borlänge och Göteborg i Sverige samt i Reutlingen i Tyskland.